

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายบุญธรรม หมู่ที่ 4 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 700,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทางยาว 240.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 750.00 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 กรกฎาคม พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 513,024.53 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรายุทธ ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายสมบุญ ฤทธิรัตน์	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
 2.
 3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายบุญธรรม ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทางยาว 240.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 750.00 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่ กช 31/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 29 กรกฎาคม พ.ศ.2564

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิรัตน์.....

คิดราคาน้ำมันดีเซล 29.00 -29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	750	10.84	8,130.00	1.3607	14.75	11,062.49	กรมบัญชีกลาง
	ดินลูกรังเสริมคันทางบดทับ	ลบ.ม.	230	225.58	51,883.40	1.3607	306.95	70,597.74	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.50	500.00	18,750.00	1.3607	680.35	25,513.13	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 350 ksc. Cu.	ลบ.ม.	112.50	1,811.22	203,762.25	1.3607	2,464.53	277,259.29	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	ม.	240	20.60	4,944.00	1.3607	28.03	6,727.30	กรมบัญชีกลาง
	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	750	12.07	9,052.50	1.3607	16.42	12,317.74	กรมบัญชีกลาง
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดขยาย	ม.	132	23.14	3,054.48	1.3607	31.49	4,156.23	กรมบัญชีกลาง
	ค่าหยอดขยายรอยต่อคอนกรีต	ม.	12	14.32	171.84	1.3607	19.49	233.82	กรมบัญชีกลาง
	ค่าวางหยอดรอยต่อ	ม.	144	30.00	4,320.00	1.3607	40.82	5,878.22	สิบราคา
	ไม้แบบอย่างง่าย=ไม้แบบ(2) พื้นที่ 1 ตร.ม.	ตร.ม.	72	150.00	10,800.00	1.3607	204.11	14,695.56	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ๑4mm. @0.20m.#	ตร.ม.	750	36.20	27,150.00	1.3607	49.26	36,943.01	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB15mm.	กก.	183	24.10	4,410.30	1.3607	32.79	6,001.10	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB19mm.	กก.	26	27.40	712.40	1.3607	37.28	969.36	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	กระดาษขานอ้อย หรือโฟม	แผ่น	2.50	20.00	50.00	1.3607	27.21	68.04	สิบราคา
	หินคลุกลงไหล่ทาง	ลบ.ม.	9	333.36	3,000.24	1.3607	453.60	4,082.43	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	ท่อ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	ท่อน	7	854.00	5,978.00	1.3607	1,162.04	8,134.26	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	ท่อ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	ท่อน	19	512.00	9,728.00	1.3607	696.68	13,236.89	กรมบัญชีกลาง, สิบราคา
	ยานวรอยต่อท่อ	แนว	22	20.00	440.00	1.3607	27.21	598.71	สิบราคา
	คอนกรีต กำลังอัดประลัย 180 ksc. Cu.	ลบ.ม.	5.83	1,834.04	10,692.45	1.3607	2,495.58	14,549.22	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
					377,029.86			513,024.53	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 513,024.53 บาท (-ห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันยี่สิบสี่บาทห้าสิบลบาทสามสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรารัฐ ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน์)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน